



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Europly ApS

Skelvangen 54 st.mf.

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 65 40 32

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

Ole Behrndtz Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europly ApS Skelvangen 54 st.mf. 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 65 40 32
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Vejle
Direktion	Ole Behrndtz Mogensen, direktør Susanne Villadsen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel indenfor træbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 404.839, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 663.889.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening, men selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.439.559	1.074.184
Personaleomkostninger	1	-906.616	-866.013
Resultat før finansielle poster		532.943	208.171
Finansielle omkostninger	2	-8.908	-9.098
Resultat før skat		524.035	199.073
Skat af årets resultat	3	-119.196	-44.352
Årets resultat		404.839	154.721
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	50.000
Overført resultat		290.439	104.721
		404.839	154.721

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Forudbetaling for varer		51.939	63.777
Varebeholdning i alt		51.939	63.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.195	155.777
Tilgodehavende moms og afgifter		98.522	46.242
Tilgodehavender		266.717	202.019
Likvide beholdninger		564.010	269.419
Omsætningsaktiver i alt		882.666	535.215
Aktiver i alt		882.666	535.215

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		509.489	219.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	50.000
Egenkapital		<u>663.889</u>	<u>309.051</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.980	14.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.228	1.180
Selskabsskat		109.196	40.352
Anden gæld		95.373	170.333
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>218.777</u>	<u>226.164</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>218.777</u>	<u>226.164</u>
Passiver i alt		<u><u>882.666</u></u>	<u><u>535.215</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	219.050	50.000	309.050
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	290.439	114.400	404.839
Egenkapital 31. december 2021	40.000	509.489	114.400	663.889

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	871.988	843.178
Andre omkostninger til social sikring	8.541	7.920
Andre personaleomkostninger	26.087	14.915
	<u>906.616</u>	<u>866.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.908</u>	<u>9.098</u>
	<u>8.908</u>	<u>9.098</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>119.196</u>	<u>44.352</u>
	<u>119.196</u>	<u>44.352</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
